國立臺灣海洋大學海運暨管理學院 108學年度第 2學期第 2次博、碩士學位考試審查委員會書面審

查會議紀錄

時間：中華民國 109年 7月 23日

主席：盧華安院長                                 記錄：游嬿鈴

出席單位    出席者

商船學系    黃俊誠委員       張啟隱委員

航運管理學系   趙時樑委員       李選士委員

運輸科學系    林振榮委員       游明敏委員

輪機工程學系   古忠傑委員       王榮昌委員

海洋經營管理學系        桑國忠委員       黃幼宜委員

壹、主席報告：為服務本學期尚未及時送交『論文計畫申請書』之學生，本院將加開本次書面審查

會議。

貳、討論事項：

提案一                                   提案單位：航運管理學系

案由：有關研究生「學位論文計畫申請書」審查，請討論。

說明：

一、 本案業經航運管理學系 109年 7月 20日 108學年度第 2學期第 9次博(碩)士審查委員會書

審會議審議通過。

二、 檢附「學位論文計畫申請書審查表」。

三、 「學位論文計畫申請書」掃瞄檔共 3份。。

決議：照案通過，送本校教務處註課組備審。

提案二                                提案單位：商船學系

案由：有關研究生「學位論文計畫申請書」審查，請討論。

說明：

一、本案業經商船學系 109年 6月 5日 108學年度第 2學期第 2次碩士班委員會議審議通過。

二、 檢附「學位論文計畫申請書審查表」。

三、 「學位論文計畫申請書」掃瞄檔共 6份。

決議：照案通過，送本校教務處註課組備審。

提案三                               提案單位：運輸科學系

案由：有關研究生「學位論文計畫申請書」審查，請討論。

說明：

一、本案業經運輸科學系 109年 4月 27日及 109年 5月 25日 108學年度第 2學期第 2、3次碩

士學位考試及考試委員資格審查會議審議通過。

二、 檢附「學位論文計畫申請書審查表」。

三、 「學位論文計畫申請書」掃瞄檔共 9份。

決議：照案通過，送本校教務處註課組備審。